


DAN GRAN FORRETNING APS

ÅRSRAPPORT

2012

21. REGNSKABSÅR

Godkendt på ordinær generalforsamling
den 31/5 2013



Gerhard Kroeger
Dirigent

CVR-NR. 15 45 26 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE:

| | |
|---|---------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 - 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 - 8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 - 11 |
| Noter | 12 - 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Dan Gran Forretning ApS Viborgvej 126, Resdal 8600 Silkeborg Telefon 86 85 59 59 CVR-nr. 15 45 26 33 Regnskabsår 1. januar 2012 - 31. december 2012 |
| Direktion | Marlis Kroeger Bermbecherweg 48, D-32120 Hiddenhausen, Tyskland |
| Kapitalejer | Gerhard Kroeger Bermbecherweg 48, D-32120 Hiddenhausen, Tyskland besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten |
| Revision | Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup Kontaktperson: Revisor Torben Jensen |
| Pengeinstitut | Jyske Bank Vestergade 8 - 10 8600 Silkeborg |

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af juletræer samt skovbrug.

Udviklingen i regnskabsåret 2012

Årets resultat udgør kr. -3.717, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2012

Intet at bemærke.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. januar 2012 - 31. december 2012

| Note | 2012 | 2011 |
|--|---------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 15.790 | 163.240 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -8.921 | -17.258 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver..... | -8.167 | -8.167 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER..... | -1.298 | 137.815 |
| Andre finansielle indtægter..... | 16.548 | 12.080 |
| Øvrige finansielle omkostninger..... | -18.242 | -14.397 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT..... | -2.992 | 135.498 |
| 2 Skat af årets resultat..... | -725 | -35.125 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ÅRETS RESULTAT..... | -3.717 | 100.373 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| RESULTATDISPONERING | | |
| Der anvendes således: | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen..... | 0 | 0 |
| Overført resultat..... | -3.717 | 100.373 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Resultatdisponering i alt | -3.717 | 100.373 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE
pr. 31. december 2012

| Note | AKTIVER | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | 2012 | 2011 |
| ANLÆGSAKTIVER: | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | |
| Grunde og bygninger..... | 86.525 | 94.692 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 0 | 0 |
| | <u>86.525</u> | <u>94.692</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>86.525</u> | <u>94.692</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT..... | <u>86.525</u> | <u>94.692</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| Varebeholdninger: | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | 32.610 | 38.535 |
| | <u>32.610</u> | <u>38.535</u> |
| Varebeholdninger i alt..... | <u>32.610</u> | <u>38.535</u> |
| Tilgodehavender: | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | 111.032 | 311.198 |
| Andre tilgodehavender..... | 22.252 | 21.596 |
| | <u>133.284</u> | <u>332.794</u> |
| Tilgodehavender i alt..... | <u>133.284</u> | <u>332.794</u> |
| Likvide beholdninger: | | |
| Likvide beholdninger..... | 220.296 | 172.178 |
| | <u>220.296</u> | <u>172.178</u> |
| Likvide beholdninger i alt..... | <u>220.296</u> | <u>172.178</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT..... | <u>386.190</u> | <u>543.507</u> |
| AKTIVER I ALT..... | <u>472.715</u> | <u>638.199</u> |

BALANCE
pr. 31. december 2012

| Note | PASSIVER | |
|--|-----------------|----------------|
| | 2012 | 2011 |
| EGENKAPITAL: | | |
| 4 Virksomhedskapital..... | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat..... | 260.164 | 263.881 |
| | <u>260.164</u> | <u>263.881</u> |
| 5 EGENKAPITAL I ALT..... | 460.164 | 463.881 |
| | <u>460.164</u> | <u>463.881</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | |
| Hensættelse til udskudt skat..... | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT..... | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| GÆLD: | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 5.500 | 99.221 |
| 3 Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse..... | 1.829 | 22.714 |
| Selskabsskat..... | 725 | 35.125 |
| Anden gæld..... | 4.497 | 17.258 |
| | <u>4.497</u> | <u>17.258</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.551 | 174.318 |
| | <u>12.551</u> | <u>174.318</u> |
| GÆLD I ALT..... | 12.551 | 174.318 |
| | <u>12.551</u> | <u>174.318</u> |
| PASSIVER I ALT..... | 472.715 | 638.199 |
| | <u>472.715</u> | <u>638.199</u> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualforpligtelser | | |

NOTER

| Note | 2012 | 2011 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger i alt..... | <u>8.921</u> | <u>17.258</u> |
| Personalemkostninger i alt..... | <u>8.921</u> | <u>17.258</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat..... | <u>725</u> | <u>35.125</u> |
| I alt..... | <u>725</u> | <u>35.125</u> |
| 3 Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse | | |
| Lån til selskabsdeltager er forrentet og indfriet i regnskabsåret. | | |
| 4 Virksomhedskapital | | |
| Selskabskapital, 2.000 stk. á kr. 100..... | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| I alt..... | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |

Note

5 Egenkapital

| | Virksom- hedskapital | Overført overskud | Udbytte | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|----------------|----------------|
| Egenkapital primo..... | 200.000 | 263.881 | 0 | 463.881 |
| Forslag til årets resultatdisponering . | | -3.717 | 0 | -3.717 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | 0 |
| Egenkapital ultimo..... | 200.000 | 260.164 | 0 | 460.164 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For engagement med pengeinstitut er angivet følgende sikkerheder:

| | Bogført værdi af pantatte aktiver | Nominel beløb af pantet |
|-------------------------------|--|--|
| Ejerpantebrev i ejendom | 86.525 | 100.000 |

7 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.